*Arcanum corallinum Zwelfferi* (JÜNGKEN corp. pharmac. p. 305. a.), puluis ruberrimus, mercurium dulcem cum octaua vel sexta parte croci foliis spongiosi primo terendo permixtus, tum vstus.

*Mercurius praecipitatus viridis, Lacerta viridis*, puluis viridis, ex mercurii euprique calce commixtis constans, olim quidem in gonorrhœa virulenta (J. VESTI et G. G. ECKMANN l. c. p. 22. §. XIII. N. LEMERY cours de chymie. p. 272), et phimosi non extrinsecus modo, sed granorum duorum, imo sex et octo pondere intus boli pilularumue forma adhibitus, siue (N. LEMERY l. m. c.) commixtam cum cupri solutione mercurii solutionem caloris vi omni humore orbando, residuum siccum denuo per acetum soluendo, et acetum iterum per ignem dissipando, siue (New dispensat. p. 522) ex mercurio sublimato corrosiu albo aqua disluto ope instillatae solutionis cupri per spiritum faliis ammoniaci peractae praecipitando argentum viuum paratur, forsan quoque ab infixo adhuc acerrimo acido vehementissime operatur, et ventriculum præfertim haud parum laedit, hinc hodie ex pharmacopoliis fere omnibus exul.

VII. *Calces mercurii, Mercurius oxydatus.*

*Aethiops per se, Aethiops mineralis per se, Mercurius oxydatus niger,* mercurius continua cum aqua trituratione in puluerem atrum omnis nitoris expertem conuersus, HOMBERGIO (Memoir. de l'acad. des scienc. à Paris. ann. 1700. p. 277 sq.) cognitus, facilime acida, etiam vegetabilia, subiens, hinc sueta medicaminum a KEYSERO quondam venum datorum materies, cito quoque et aequabiliter cum pinguedinibus in vnguentum redigendus, J. C. JACOBI (l. m. c. art. 58. p. 228) laudes meritus, eo quod, quamuis, notante etiam KUHNIO (Nov. act. Acad. Caes. Nat. Curios. Vol. I. p. 331), veneno venereo aduersetur, saliuam non cieat, ab aliis grani vnius, et plurium, imo octo pondere, consilio aluum ducendi exhibitus, quam eius virtutem a tribus iam eius granis deglutitis in se ipso expertus est b. MANGOLDUS (Act. Acad. elector. Mogunt. Erford. T. I. 8. 1757. p. 244-251), qui etiam arcanum ab HUNDERTMARKIO (Responsa seu consilia praestantium medicinae doctorum, de morbo, qui Card. A. M. QUIRINUM per 5 et amplius menses lectulo affixum detinuit. Brix. 1750.), Card. QUIRINO oblatum, in ea calce latuisse suspicatur; teste ANT. LE GRAND (Curios. rerum abditar. naturaeque arcanor. perscrutator. p. 219) scrupulorum duorum dosi cum diacydonio propinatus vermbus ex intestinis expellendis suppar. Faciliorem et minus taediofam parandae huius calcis rationem docuit DEMACHY; iubet scilicet ille (Nov. act. Acad. Caesar. Nat. Curios. Vol. VII. 1783. p. 48. 49.) argentum viuum cum spissa ex gummi tragacanthae vel arabico con-